técnicas e jurídicas contidas no Processo de Compra PCR 115/2018, dispensa nº 14/2018, RATIFICO a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, com base no inciso XVII, artigo 24 da lei 8.666/93, em favor da empresa Via 
Mondo Automóveis e Peças LTDA, CNPJ n.º00.836.942/0001-04, no valor de R$ 1.244,56 (Hum mil, 
duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos), objetivando a contratação de serviço de 
revisão de 30.000km para o veículo Fiat Siena Essence 1.6 2016/2016. . 

Pouso Alegre, 01 de Agosto de 2018. 

LEANDRO MORAIS 
PRESIDENTE 

4 Boletim